
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесята (позачергова) сесія сьомого скликання

оь.оз. Усна №
Про скасування рішення 
першого пленарного засідання 
сімдесят дев’ятої сесії сьомого 
скликання Коростишівської міської ради 
від 20.08.2019 №799

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення першого пленарного засідання сімдесят дев’ятої сесії сьомого 
скликання Коростишівської міської ради від 20.08.2019 № 799 «Про затвердження Порядку 
визначення виконавців робіт із землеустрою, оцінки земель та земельних торгів на 
конкурентних засадах та складу конкурсної комісії», як таке що суперечить вимогам Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності».

на міського голову Кохана І.М.

І.М. Кохан


